
 

ROMANIA 

JUDEȚUL  SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr.2/2017 
Privind participarea comunei Vetiş la Programul privind  

Gestionarea Deşeurilor – componenţa COMPOST 
 
 

      Consiliul local a comunei Vetiş, judetul Satu Mare, întrunit în şedinţa extraordinară, 
azi, 09.01.2017, 
      Analizând Ghidul de finanţare a Programului privind Gestionarea Deşeurilor – 
componenţa COMPOST, proiectul de hotărâre iniţiat de către primarul comunei Vetiş şi 
expunerea de motive,  
   Ţinând cont de raportul compartimentului de specialitate şi de avizul favorabil al 
comisiei de specialitate, 
   În temeiul art.36, art.39, art.45 alin.2 lit. a și art. 115 alin.1 lit.b din legea 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completărie ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
Art.1 Se aprobă participarea comunei Vetiş la Programul cu finanțare nerambursabilă 
din Fondul pentru Mediu privind Gestionarea Deşeurilor – componenţa COMPOST. 
 
Art.2 Primarul comunei Vetiş, prin aparatul propriu de specialitate, va iniția acțiunile de 
informare și popularizare a programului la nivelul fiecărei gospodării. Numărul de 
gospodării existente în comuna Vetiş este 2100. 
 
Art.3 Prezenta hotărâre se comunică primarului comunei Vetiș și Instituţiei Prefectului 
judeţului Satu Mare. 
 

VETIŞ,  la  09.01.2017 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
    BIRO ATTILA                                                                     Contrasemnez,  
                                                                                         S E C R E T A R 
                 ANCA-MARIA POP 
 
 

 


